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8000m, M, W, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75,
W70, W75, M80, M85

16.03.2019 / 15:30

Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 854 Viarenich Viktar 1991 GER ohne Verein 30:08
2 825 Ringer Thorsten 1978 GER Team Sport Brang 30:56 + 0:48
3 916 Mauer Ivo 1986 GER Tus Ahbach 31:47 + 1:39
4 927 Corazza Ogermano 1972 GER TREX Zoldc 32:25 + 2:17
5 926 Warken Ingo 1980 GER Tus`05 Daun Triathlon 32:42 + 2:34
6 855 Nolles Alwin 1963 GER LG Meulenwald-Föhren 32:43 + 2:35
7 827 Pulvermacher  Viola 1989 GER LG Laacher See 33:03 + 2:55
8 928 Fußmann Matthias 1960 GER SC Bleialf 33:09 + 3:01
9 833 Högner Oliver 1971 GER SV Neunkirchen-Steinborn 33:55 + 3:47

10 883 Crump Florian 1990 GER Team SP connect 34:32 + 4:24
11 830 Lieder Viktor 1957 GER LG Vulkaneifel 34:49 + 4:41
12 895 Müller Marvin 1994 GER SC Bleialf 35:13 + 5:05
13 792 Willems Günther 1966 GER SV Neunkirchen-Steinborn 35:28 + 5:20
14 751 Hillesheim Torsten 1982 GER ohne Verein 35:41 + 5:33
15 918 Heinrichs Uli 1968 GER Vulkanische Daun 36:05 + 5:57
16 818 Simonis Erik 1966 GER ohne Verein 36:29 + 6:21
17 853 Nickels Marco 1980 GER LG HSC Gamlen- RSC

Untermosel
36:33 + 6:25

18 925 Krämer Dietmar 1979 GER LG HSC Gamlen- RSC
Untermosel

36:34 + 6:26

19 836 Düx Tobi 1985 GER MItleäufer Müllenbach 36:41 + 6:33
20 785 Laumers Michael 1980 GER SC Bleialf 36:47 + 6:39
21 786 Laumers Marco 1984 GER SC Bleialf 36:52 + 6:44
22 896 Clemens Gerd 1969 GER Tus`05 Daun Triathlon 36:55 + 6:47
23 875 Mauren Ludwig 1964 GER DJK Kelberg 37:15 + 7:07
24 915 Nake Marco 1984 GER FSV Hohenfels-Essingen 37:18 + 7:10
25 930 Nospes Peter 1960 GER LG Meulenwald-Föhren 37:36 + 7:28
26 753 Thurn David 1980 GER Tus`05 Daun Triathlon 38:14 + 8:06
27 923 Onnertz Peter 1983 GER Vulkanische Daun 38:27 + 8:19
28 834 Köchner Markus 1970 GER ohne Verein 39:05 + 8:57
29 835 Kalbusch-Fürsatz Yvonne 1980 GER Team RURSES BAU 39:08 + 9:00
30 929 Munkler Karl-Heinz 1962 GER SV Gerolstein 39:15 + 9:07
31 813 Weber Sylvia 1974 GER LG Pronsfeld 39:17 + 9:09
32 914 Krämer Toni 1956 GER Vfb Ahbach 39:38 + 9:30
33 824 Schmickler  Andre 1972 GER ohne Verein 39:45 + 9:37
34 857 Korres Christian 1986 GER ohne Verein 39:53 + 9:45
35 917 Koster Johannes 1985 GER Deutschland 39:58 + 9:50
36 755 Hamann Theo 1954 GER Spiridon Hochwald 40:30 + 10:22
37 882 Pelzer Marco 1967 GER LT Mertesdorf 2001 e.V. 40:36 + 10:28
38 752 Thurn Silvia 1977 GER Tus`05 Daun Triathlon 41:53 + 11:45
39 784 Baum Jürgen 1949 GER Vereinslos 42:22 + 12:14
40 932 Mayer Reinhold 1954 GER Bongard 42:24 + 12:16
41 856 Erwied Esther 1981 GER SV Darscheid 42:34 + 12:26
42 771 Brandt Karsten 1973 GER Donnerwetter.de 42:42 + 12:34
43 919 Plein Christian 1977 GER Vulkanische Daun 42:47 + 12:39
44 812 Heupts Walburga 1965 GER Vfl Jünkerath 45:28 + 15:20
45 772 Kaiser Hans 1951 GER LG Vulkaneifel 45:31 + 15:23
46 837 Wirges Heinz 1951 GER Vfl Traben Trabach 49:55 + 19:47
47 933 Hoffelder Erich 1956 GER Deutschland 51:17 + 21:09
48 826 Bauer  Michelle 1989 GER LT Schweich 51:23 + 21:15
49 922 Reinhold Michael 1977 GER LT Schweich 51:24 + 21:16
50 931 Veit Krenn 1960 GER Getfit Trier 55:21 + 25:13

780 Gräf Sarah 2003 GER TV Cochem
823 Maur Mario 1970 GER ohne Verein
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852 Nickels  Marco 1980 GER LG HSC Gamlen- RSC
Untermosel

894 Müller Marvin 1994 GER SC Bleialf
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8000m, M, W, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50, M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75,
W70, W75, M80, M85 - Fortsetzung

16.03.2019 / 15:30

Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

898 Jehnen Tanja 1978 GER Auszeit Daun
920 Minninger Arne 1984 GER Vulkanische Daun

8000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 16.03.2019 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 854 Viarenich Viktar 1991 GER ohne Verein 30:08
2 883 Crump Florian 1990 GER Team SP connect 34:32 + 4:24
3 895 Müller Marvin 1994 GER SC Bleialf 35:13 + 5:05

894 Müller Marvin 1994 GER SC Bleialf

8000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 16.03.2019 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

780 Gräf Sarah 2003 GER TV Cochem

8000m, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.03.2019 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 916 Mauer Ivo 1986 GER Tus Ahbach 31:47
2 836 Düx Tobi 1985 GER MItleäufer Müllenbach 36:41 + 4:54
3 857 Korres Christian 1986 GER ohne Verein 39:53 + 8:06
4 917 Koster Johannes 1985 GER Deutschland 39:58 + 8:11

8000m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.03.2019 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 926 Warken Ingo 1980 GER Tus`05 Daun Triathlon 32:42
2 751 Hillesheim Torsten 1982 GER ohne Verein 35:41 + 2:59
3 853 Nickels Marco 1980 GER LG HSC Gamlen- RSC

Untermosel
36:33 + 3:51

4 785 Laumers Michael 1980 GER SC Bleialf 36:47 + 4:05
5 786 Laumers Marco 1984 GER SC Bleialf 36:52 + 4:10
6 915 Nake Marco 1984 GER FSV Hohenfels-Essingen 37:18 + 4:36
7 753 Thurn David 1980 GER Tus`05 Daun Triathlon 38:14 + 5:32
8 923 Onnertz Peter 1983 GER Vulkanische Daun 38:27 + 5:45

852 Nickels  Marco 1980 GER LG HSC Gamlen- RSC
Untermosel

920 Minninger Arne 1984 GER Vulkanische Daun

8000m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.03.2019 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 827 Pulvermacher  Viola 1989 GER LG Laacher See 33:03
2 826 Bauer  Michelle 1989 GER LT Schweich 51:23 + 18:20

8000m, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.03.2019 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 835 Kalbusch-Fürsatz Yvonne 1980 GER Team RURSES BAU 39:08
2 752 Thurn Silvia 1977 GER Tus`05 Daun Triathlon 41:53 + 2:45
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3 856 Erwied Esther 1981 GER SV Darscheid 42:34 + 3:26
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8000m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.03.2019 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 825 Ringer Thorsten 1978 GER Team Sport Brang 30:56
2 925 Krämer Dietmar 1979 GER LG HSC Gamlen- RSC

Untermosel
36:34 + 5:38

3 919 Plein Christian 1977 GER Vulkanische Daun 42:47 + 11:51
4 922 Reinhold Michael 1977 GER LT Schweich 51:24 + 20:28

8000m, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.03.2019 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 927 Corazza Ogermano 1972 GER TREX Zoldc 32:25
2 833 Högner Oliver 1971 GER SV Neunkirchen-Steinborn 33:55 + 1:30
3 834 Köchner Markus 1970 GER ohne Verein 39:05 + 6:40
4 824 Schmickler  Andre 1972 GER ohne Verein 39:45 + 7:20
5 771 Brandt Karsten 1973 GER Donnerwetter.de 42:42 + 10:17

823 Maur Mario 1970 GER ohne Verein

8000m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.03.2019 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

898 Jehnen Tanja 1978 GER Auszeit Daun

8000m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.03.2019 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 813 Weber Sylvia 1974 GER LG Pronsfeld 39:17

8000m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.03.2019 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 792 Willems Günther 1966 GER SV Neunkirchen-Steinborn 35:28
2 918 Heinrichs Uli 1968 GER Vulkanische Daun 36:05 + 0:37
3 818 Simonis Erik 1966 GER ohne Verein 36:29 + 1:01
4 896 Clemens Gerd 1969 GER Tus`05 Daun Triathlon 36:55 + 1:27
5 882 Pelzer Marco 1967 GER LT Mertesdorf 2001 e.V. 40:36 + 5:08

8000m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.03.2019 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 855 Nolles Alwin 1963 GER LG Meulenwald-Föhren 32:43
2 928 Fußmann Matthias 1960 GER SC Bleialf 33:09 + 0:26
3 875 Mauren Ludwig 1964 GER DJK Kelberg 37:15 + 4:32
4 930 Nospes Peter 1960 GER LG Meulenwald-Föhren 37:36 + 4:53
5 929 Munkler Karl-Heinz 1962 GER SV Gerolstein 39:15 + 6:32
6 931 Veit Krenn 1960 GER Getfit Trier 55:21 + 22:38

8000m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.03.2019 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 812 Heupts Walburga 1965 GER Vfl Jünkerath 45:28
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8000m, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.03.2019 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 830 Lieder Viktor 1957 GER LG Vulkaneifel 34:49
2 914 Krämer Toni 1956 GER Vfb Ahbach 39:38 + 4:49
3 933 Hoffelder Erich 1956 GER Deutschland 51:17 + 16:28

8000m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.03.2019 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 755 Hamann Theo 1954 GER Spiridon Hochwald 40:30
2 932 Mayer Reinhold 1954 GER Bongard 42:24 + 1:54
3 772 Kaiser Hans 1951 GER LG Vulkaneifel 45:31 + 5:01
4 837 Wirges Heinz 1951 GER Vfl Traben Trabach 49:55 + 9:25

8000m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.03.2019 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 784 Baum Jürgen 1949 GER Vereinslos 42:22


